
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nicht Klassifiziert ()
NS

St.Nr.

5

1

70

71

11

2

9

3

69

22

68

34

88

13

8

7

16

Name

Keine 40

Pura Vida La Vida Loca

Sprinfield Gang-Bang-Clan

ATC Trail Team

Hot-Shot-Monkeys

The Bornet

Die Mücken

Bärbel und Uwe Racing-Tea

Lumpen und Halunken

Sabern bei Gertrud

Mud Devils

Team 34

Team Deluxe #1

Scrubs

3 Lästige 2

Die Bämbel Boys

Madhead

Wohnort Bewerber Make Klasse
ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

Runden

89
87
86
85
84
84
84
83
82
80
79
78
73
71
54
15

Gesamtzeit

2:00:12.510

2:00:12.943

2:01:21.781

2:00:53.187

2:00:01.642

2:00:13.610

2:01:25.625

2:01:15.913

2:01:21.565

2:00:12.204

1:59:34.865

2:00:54.482

2:01:01.891

2:01:20.631

1:58:31.506

20:59.945

Diff.

2 Runden
3 Runden
4 Runden
5 Runden
5 Runden
5 Runden
6 Runden
7 Runden
9 Runden

10 Runden
11 Runden
16 Runden
18 Runden
35 Runden
74 Runden

NS

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2 Runden

Durchschn.Geschw.

-

Beste Rundenzeit

1:14.294

Beste Geschw.

-

Beste Runde von

5 - Keine 40

Gedruckt: 16.05.2009 21:04:08

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote (SPA1103311)

Rennleiter: Karl-Heinrich König

Technischer Kommissar: Frank Wiegmann (SPM 1030760)

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

4.Mofarennen SC Neuenknick
Mini-Trike

2 Stunden Rennen

Rennen started at 10:15:00

Stadion Lindenau 0,000 Km

16.05.2009 10:00

1.Lauf zum
"Gothaer-Mofa-Offroad-Pokal"



Pos.

1
1
2
3
4
5
6
7
8

2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nicht Klassifiziert ()
NS

St.Nr.

82

134

62

77

111

14

83

15

12

6

31

49

100

117

110

114

42

85

00

19

30

787

25

4

107

18

122

84

26

10

Name

Crazy Frog Racing

Mofacross-Team Hammern

Hauskämper Gentleman

Sauer-Kirsch-Team

Mofa Racing Team

Hafar Team

Ölgewöller #1

2 Dicke ein Doofer

No Fair "MSC Lippe-West"

Torf Stecher

Moorbrandbomben

4 Sack Zement

Binford Racing

Labande Tiana

Warp 7 Racing Team

RNZR

GMBH

Crash-Piloten

Team 00

Kreidler Piloten

Lurch Racing

Rat-AB

KGBH Racing Team #2

KGBH Racing Team #1

Kreidler Jägermeister Team

Keine Zeit

5 Groschen Brüder

Ölgewöller #2

MC Fly Racing

Die Meister und ihr Stift

Wohnort Bewerber Make Klasse

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Runden

168
165
162

99
93
87
81
42

187
182
180
176
148
139
122

37
19

190
187
186
185
178
177
169
168
120

66
40
33

Gesamtzeit

4:01:07.278

4:01:06.392

4:01:05.110

4:00:02.692

4:01:15.190

4:00:18.506

3:07:46.640

2:42:49.201

4:00:09.548

4:01:04.252

4:00:01.361

4:00:22.413

4:00:55.457

3:20:08.066

3:11:13.876

1:18:21.826

36:26.547

4:00:14.143

4:00:25.907

4:00:46.021

4:00:45.917

3:46:40.915

4:00:03.079

4:00:57.410

4:00:21.664

4:01:05.800

1:26:00.606

2:30:09.313

40:16.131

Diff.

3 Runden
6 Runden

69 Runden
75 Runden
81 Runden
87 Runden

126 Runden

5 Runden
7 Runden

11 Runden
39 Runden
48 Runden
65 Runden

150 Runden
168 Runden

3 Runden
4 Runden
5 Runden

12 Runden
13 Runden
21 Runden
22 Runden
70 Runden

124 Runden
150 Runden
157 Runden

NS

Nach Runden sortiert

Vorsprung

3 Runden

Durchschn.Geschw.

-

Beste Rundenzeit

1:05.333

Beste Geschw.

-

Beste Runde von

12 - No Fair "MSC Lippe-West"

Gedruckt: 16.05.2009 21:06:43

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote (SPA1103311)

Rennleiter: Karl-Heinrich König

Technischer Kommissar: Frank Wiegmann (SPM 1030760)

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

4.Mofarennen SC Neuenknick
Mofa

4 Stunden Rennen

Rennen started at 13:09:23

Stadion Lindenau 0,000 Km

16.05.2009 13:00

1.Lauf zum
"Gothaer-Mofa-Offroad-Pokal"


